
Ф-27.00-05.01-155/о-2023 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ» 

 

Н А К А З  

 

26 грудня 2023 р. м. Житомир № 155/о 

 

Про моніторинг навчальних 

досягнень учнів у І семестрі 2023-

2024 н.р.   

 

Згідно з річним планом роботи Наукового ліцею на 2023-2024 н. р. адміністрацією 

Наукового ліцею було проведено моніторинг навчальних досягнень учнів за І семестр 2023-

2024 н.р. з метою визначення рівня успішності навчальних досягнень учнів Наукового ліцею 

та вибору оптимальних форм і методів подальшої організації освітнього процесу в умовах 

воєнного стану. 

Враховуючі узагальнені дані, наведені у Звіті, що додається 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Головам методичних комісій ГЕЧІ Олені Анатоліївні, КУЧЕР Наталії Вікторівні 

обговорити з вчителями-предметниками результати моніторингу навчальних досягнень учнів 

за І семестр 2023-2024 н.р. на засіданнях комісій та надати пропозиції щодо підвищення 

рівня навчальних досягнень учнів з предметів  до 10.01.2024 року. 

2. Заступнику директора з наукової роботи ЗАБЕЛЛО Ларисі Олександрівні при 

відвідуванні уроків вчителів-предметників звертати увагу на використання вчителями 

прийомів та засобів, направлених на формування в учнів відповідних умінь та навичок. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Наталія ВЕНЦЕЛЬ 

 

 

Проект наказу вносить: 

Заступник директора  

з наукової роботи Лариса ЗАБЕЛЛО 

 

 

 

 

 

 



 

ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

ЗАБЕЛЛО Л.О. 

ГЕЧА О,А, 

КУЧЕР Н.В. 

 

 

 


